
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
24.11.2014 № 399                                                               с. Петропавловское 
 
  
О признании утратившими силу 
некоторых постановлений Ад-
министрации района 

 

В связи с принятием постановления Администрации района  от 
06.11.2013 № 354 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оцен-
ки эффективности муниципальных программ»  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Админист-
рации района: 

1.1. от 14.04.2009 № 94 «О внесении изменений  и дополнений в «По-
рядок разработки и реализации районных целевых программ» утвержденный 
постановлением Администрации района от 05.08.2008 № 215»; 

1.2. от 21.05.2010 № 145 « О внесении изменений и дополнений в по-
становление Администрации района от 05.08.2008 № 215 «Об утверждении 
порядка разработки и реализации районных целевых программ» 
 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования Петропавловский район Ал-
тайского края. 
 
Глава Администрации район                                                           С.В. Козликин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


